

# People Executive ApS

Skæringvej 88, 8520 Lystrup  
CVR-nr. 40 30 36 42

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 25.02.21

Jesper Dambo Nielsen  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 19

---

---

**Selskabet**

---

People Executive ApS  
Binavne: People-X ApS  
Skæringvej 88  
8520 Lystrup  
Danmark  
Hjemsted: Aarhus  
CVR-nr.: 40 30 36 42  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**

---

Direktør Anders Jørn Smed Jørgensen  
Direktør Naja Gissel Ørnbjerg  
Direktør Jesper Dambo Nielsen

---

**Revisor**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

**Pengeinstitut**

---

Sydbank

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20 for People Executive ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.20 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lystrup, den 17. februar 2021

**Direktionen**

Anders Jørn Smed Jørgensen  
Direktør

Naja Gissel Ørnbjerg  
Direktør

Jesper Dambo Nielsen  
Direktør

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udbyde management consulting, primært inden for rekruttering og outplacement.

### Usædvanlige forhold

Der er foretaget en rettelse i sammenligningstallene for 2019, idet der er konstateret bogføringsfejl for netto t.DKK 62 før skat, som resultatet for 2019 fejlagtigt er belastet af. Skatten heraf udgør t.DKK 14, hvorfor resultatet efter skat var t.DKK 48 for lavt. Fejlen er korrigeret ved indregning af korrektionen direkte på egenkapitalen 01.01.20. Korrektionen forøger egenkapitalen pr. 31.12.19 med t.DKK 48, øger skyldige skatter med t.DKK 14 og reducerer gældsforpligtelser med t.DKK 62.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på DKK 1.496.677 mod DKK 689.049 for tiden 01.01.19 - 31.12.19. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.069.059.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



Note		2020 DKK	2019 DKK
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.045.241</b>	<b>3.891.250</b>
2	Personaleomkostninger	-3.106.665	-2.999.272
	<b>Resultat af primær drift</b>	<b>1.938.576</b>	<b>891.978</b>
	Finansielle indtægter	741	37
	Finansielle omkostninger	-11.541	-4.051
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.927.776</b>	<b>887.964</b>
	Skat af årets resultat	-431.099	-198.915
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.496.677</b>	<b>689.049</b>

**Forslag til resultatdisponering**

	Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.100.000	250.000
	Overført resultat	396.677	439.049
	<b>I alt</b>	<b>1.496.677</b>	<b>689.049</b>

<b>AKTIVER</b>		31.12.20	31.12.19
		DKK	DKK
Note			
	Deposita	30.000	81.000
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>81.000</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>81.000</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	782.862	707.560
	Andre tilgodehavender	0	18.036
	Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse	17.077	0
	Periodeafgrænsningsposter	47.875	16.847
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>847.814</b>	<b>742.443</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.731.295</b>	<b>918.962</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.579.109</b>	<b>1.661.405</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.609.109</b>	<b>1.742.405</b>

<b>PASSIVER</b>		31.12.20	31.12.19
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	133.333	133.333
	Overført resultat	835.726	439.049
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.100.000	250.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.069.059</b>	<b>822.382</b>
	Hensættelser til udskudt skat	0	13.587
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>13.587</b>
	Gæld til øvrige kreditinstitutter	1.297	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.261	52.097
	Selskabsskat	135.976	185.328
	Anden gæld	1.315.516	669.011
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.540.050</b>	<b>906.436</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.540.050</b>	<b>906.436</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.609.109</b>	<b>1.742.405</b>

3 Eventualforpligtelser

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.01.19 - 31.12.19				
Saldo pr. 01.01.19	133.333	0	0	133.333
Forslag til resultatdisponering	0	439.049	250.000	689.049
Saldo pr. 31.12.19	133.333	439.049	250.000	822.382
Egenkapitalopgørelse for 01.01.20 - 31.12.20				
Saldo pr. 01.01.20	133.333	390.874	250.000	774.207
Nettoeffekt ved rettelse af væsentlige fejl	0	48.175	0	48.175
Korrigeret saldo pr. 01.01.20	133.333	439.049	250.000	822.382
Betalt udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Forslag til resultatdisponering	0	396.677	1.100.000	1.496.677
Saldo pr. 31.12.20	133.333	835.726	1.100.000	2.069.059

## 1. Særlige poster

Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:

Særlige poster:	Indregnet i resultatopgørelsen under:	2020 DKK	2019 DKK
Offentlige tilskud	Andre driftsindtægter	603.135	0

Offentlige tilskud omfatter tilskud fra COVID-19 støtteordningen for faste omkostninger, lønkomensation og komensation til selvstændige.

	2020 DKK	2019 DKK
--	-------------	-------------

## 2. Personaleomkostninger

Lønninger	2.863.642	2.676.963
Pensioner	160.660	130.795
Andre omkostninger til social sikring	26.191	24.151
Andre personaleomkostninger	56.172	167.363
I alt	3.106.665	2.999.272
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	6	8

## 3. Eventualforpligtelser

### *Leasingforpligtelser*

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lokalerne kan opsiges til fraflytning med 3 måneders varsel. Forpligtelsen udgør t.DKK 30.

#### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

## 5. Anvendt regnskabspraksis

### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### Væsentlige fejl

Selskabet har konstateret en væsentlig fejl i årsregnskabet for 2019.

Der er foretaget en rettelse i sammenligningstallene for 2019, idet der er konstateret bogføringsfejl for netto t.DKK 62 før skat, som resultatet for 2019 fejlagtigt er belastet af. Skatten heraf udgør t.DKK 14, hvorfor resultatet efter skat var t.DKK 48 for lavt. Fejlen er korrigeret ved indregning af korrektionen direkte på egenkapitalen 01.01.20. Korrektionen forøger egenkapitalen pr. 31.12.19 med t.DKK 48, øger skyldige skatter med t.DKK 14 og reducerer gældsforpligtelser med t.DKK 62.

Sammenligningstal for 2019 er tilrettet i resultatopgørelse, balance og noter. Den akkumulerede effekt af væsentlige fejl er indregnet direkte i egenkapitalen primo sammenligningsåret.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

## 5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver og andre ikke monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

### LEASINGKONTRAKTER

Leasingydelser vedrørende operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

### RESULTATOPGØRELSE

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tjenesteydelserne (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder lejeindtægter, negativ goodwill og gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.



## 5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

### Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta m.v.

### Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

## BALANCE

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

## 5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

### Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

### Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

**5. Anvendt regnskabspraksis** - fortsat -

**Gældsforpligtelser**

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.